
Sr. No. Local Name Botanical Name (0-30)cm. (31-60)cm.(61-90)cm.(91-120]cm. (121-150)cm. 150)cm. Total 
Shisham 
Sagaun 
Mahua 
Seerish 
Imali 
Neem 
|Aam 

Delbergia sissoo 
Tectona grandis 
|Madhuca indica 
Albizzia lebbeck 

amarindus indica 

57| 62 
345 
104| 

O| 
338 0 
49 39 

18 

Azadirechta indica 
Mangifera indica 
Syzygium cumini 
Eucalyptus hybrid 
Shorea robusta 
Termimalia alata 
Diospyros melanoxylon 
Terminalia Arjuna 
Hardwickia Binata 
Buchanania lanzan 

1061| 60
12 

1128 
26

|Jamun 
Liptus 
Sakhu 

11 Asna 

Tendu 
Kahawa 
Parsidh 
Piyar 
Shidha 

Khair 
Semal 
Chilbil 
Salaya 
Kukath 

10 72 39 312 

12 2013 30 2046 
21 13 13 

14 

15 52 55 
499 
250 
164 
898 

1872 
8672 

o 16534| 

16 |Lagerstroemia parviflora 
Acacia catechu 
|Bombax ceiba 
Holoptelia integrifolia 
Boswellia serrata 
Miscellaneous 

482| 
239 
136 

11 

18 20 
149 19 723 

1497 
7110 

14110 

21 
20 5 320 

1442 
2179 

21 23 
49 Total- 196 

w 

/TI- 

tRTTH 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

