

मे0 अल्ट्राटेक सीमेन्ट लि0 द्वारा जनपद सोनभद्र में ओबरा वन प्रभाग के अन्तर्गत खनन कार्य हेतु कुल-344.688हे0 वन भूमि पर वृक्षों की संयुक्त गणना रिपोर्ट:-

Sr. No.	Local Name	Botanical Name	(0-30)cm.	(31-60)cm.	(61-90)cm.	(91-120)cm.	(121-150)cm.	(>150)cm.	Total
1	Shisham	Delbergia sissoo	57	4	1	0	0	0	62
2	Sagaun	Tectona grandis	338	6	1	0	0	0	345
3	Mahua	Madhuca indica	49	39	13	3	0	0	104
4	Seerish	Albizia lebbek	35	18	1	0	0	0	54
5	Imali	Tamarindus indica	0	0	0	1	0	0	1
6	Neem	Azadirachta indica	1061	60	4	3	0	0	1128
7	Aam	Mangifera indica	12	12	1	1	0	0	26
8	Jamun	Syzygium cumini	5	3	0	0	0	0	8
9	Liptus	Eucalyptus hybrid	4	0	0	0	0	0	4
10	Sakhu	Shorea robusta	272	39	1	0	0	0	312
11	Asna	Terminalia alata	4	0	0	0	0	0	4
12	Tendu	Diospyros melanoxylon	2013	30	3	0	0	0	2046
13	Kahawa	Terminalia Arjuna	13	5	2	1	0	0	21
14	Parsidh	Hardwickia Binata	8	1	0	0	0	0	9
15	Piyar	Buchanania lanzan	52	3	0	0	0	0	55
16	Shidha	Lagerstroemia parviflora	482	17	0	0	0	0	499
17	Khair	Acacia catechu	239	11	0	0	0	0	250
18	Semal	Bombax ceiba	136	20	6	2	0	0	164
19	Chilbil	Holoptelia integrifolia	723	149	21	5	0	0	898
20	Salaya	Boswellia serrata	1497	320	45	10	0	0	1872
21	Kukath	Miscellaneous	7110	1442	97	23	0	0	8672
Total-			14110	2179	196	49	0	0	16534

क्षेत्रीय वन अधिकारी
रेंज- कोन
ओबरा वन प्रभाग ओबरा सोनभद्र

क्षेत्रीय वन अधिकारी
हाला रेंज, ओबरा वन प्रभाग

प्रभागीय वन अधिकारी
ओबरा वन प्रभाग
ओबरा-सोनभद्र